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Ogromne zapotrzebowanie społeczne - tym czynnikiem burmistrz Iławy Adam Żyliński
motywuje konieczność budowy w Iławie lodowiska, którego istnienie nie będzie uzależnione
od kapryśnej aury. Decyzja o realizacji przedsięwzięcia zapadła, a jeśli zawierzyć
zapewnieniom, tempo prac będzie imponujące.

Według planów burmistrza jeszcze w 2017 roku w pobliżu stadionu miejskiego i pływalni stanie
zadaszone (ale o odkrytych bokach) lodowisko 20x40 m o sztucznej nawierzchni. Będzie też muzyka,
oświetlenie i wypożyczalnia łyżew.

- Jest to odpowiedź na bylejakość tego zjawiska, która co roku doprowadzała nas do szewskiej pasji -
mówi o sezonowym, zależnym od pogody lodowisku burmistrz Adam Żyliński. - Odwilż, złe warunki -
to powtarzało się co roku. Tymczasem zapotrzebowanie społeczne jest ogromne. Dlatego
postanowiliśmy, że metodą bardzo szybkiego działania do końca listopada lub na początku grudnia w
Iławie powstanie sztuczne lodowisko spełniające oczekiwania mieszkańców.

Na razie w budżecie nie ma zaplanowanych środków na realizację sztucznego lodowiska, ale - jak
zapowiada burmistrz - radnym jeszcze podczas dzisiejszych komisji mają zostać przedłożone
propozycje stosownych zmian w budżecie.



Ciekawostką jest, że sztuczne lodowisko ma sąsiadować z kolejnym nowym obiektem rekreacyjno-
sportowym: skateparkiem o nazwie Young Sport, czyli zwycięskim projektem Iławskiego Budżetu
Obywatelskiego. Ta inwestycja także realizowana będzie przy Sienkiewicza, bo wcześniej
proponowane lokalizacje wiązały się z poważnymi trudnościami: plaża przy "Skarbku" okazała się
zbyt stroma, a niwelacja terenu pociągnęłaby za sobą duże koszty. Natomiast plac przy pumptracku
na ulicy Kopernika odpadł głównie ze względu na bliskość budynków wielorodzinnych. Ich
sąsiedztwo z uczęszczanym obiektem sportowo-rekreacyjnym mogłoby się okazać uciążliwe dla
mieszkańców. Oba projekty mają być kompatybilne, tzn. betonowa płyta będąca podstawą lodowiska
w okresie wiosenno-letnim będzie niejako częścią skateparku: mają tam stanąć mobilne urządzenia.

Jeśli plany nie ulegną już zmianom, kompleks przy Sienkiewicza bardzo zyska wkrótce na
atrakcyjności. W jednym miejscu do dyspozycji będą stadion, pływalnia, lodowisko i młodzieżowy
Young Spot.
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